ГЛАВА
    БОЛЬШЕЦИЛЬНИНСКОГО
     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	      ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
                         ЧҮПРӘЛЕ
         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
     ЗУР ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
                         БАШЛЫГЫ

	_________________________________________________________________________
                                                    с.Большая Цильна

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2016 года									№ 2

Об утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района от 09 марта 2011 года № 111 (в ред. от 28 января 2012 года № 50, от 19 мая 2015 года № 203) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по    свидетельствование  верностии  копий документов и выписок из них
(приложение № 1).
1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по удостоверению завещаний и по удостоверению доверенностей (приложение № 2).
1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки) (приложение № 3).
1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов (приложение № 4).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Главы Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан от 25 июля 2011 № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг»;
[bookmark: _GoBack]        2.2. Постановление  Главы Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан от  20 октября 2015 года №9  «Об утверждении  административного  регламента предоставления муниципальной услуги по  присвоению (изменению, уточнению, аннулированию) адреса объекту недвижимости».
        3. Настоящее  постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения  и в течение трех рабочих дней обеспечить размещение административных регламентов предоставления муниципальных услуг  на официальном сайте Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большецильнинского сельского
поселения Дрожжановского
муниципального района:				                             Ф.С.Халиуллов.